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Pompy wirowe odœrodkowe

do oleju grzewczego max. 350°C

inline

Typ NIT
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Typ NIT

Zastosowania

Do t³oczenia organicznych olejów grzewczych w systemach

transportu ciep³a (DIN 4754). Media te nie mog¹ byæ agre-

sywne chemicznie oraz nie mog¹ mieæ w³aœciwoœci œcieral-

nych.

Konstrukcja

Jedno- lub dwustopniowe, jednostrumieniowe pompy odœrod-

kowe blokowe o spiralnej obudowie wg normy DIN 24255.

Modu³owy system konstrukcji typoszeregów. Wa³ wtykowy

pompy oraz wa³ silnika s¹ ze sob¹ sztywno po³¹czone. £o¿y-

skowanie wa³u pompy poprzez ³o¿ysko toczne znajduj¹ce siê

w pokrywie pompy smarowane pompowanym medium oraz

w silniku poprzez ³o¿yska toczne smarowane smarem.

Typy dwustopniowe odpowiadaj¹ swoimi wymiarami zewnê-

trzynymi typom jednostopniowym.

Typy dwustopniowe umo¿liwiaj¹ uzyskanie przy niskich wy-

dajnoœciach stosunkowo wysokich ciœnieñ t³oczenia, przy jed-

noczesnych dobrych sprawnoœciach pompy i niskich warto-

œciach NPSH pompy.

Do ustawienia poziomo lub pionowo, z wy³¹czeniem pozycji

z silnikiem w dó³.

Uszczelnienie wa³u

Poprzez niech³odzone, nieodci¹¿one uszczelnienie mecha-

niczne bezinspekcyjne.

Dodatkowe zabezpieczaj¹ce uszczelnienie d³awnicowe znaj-

duj¹ce siê przed czêœci¹ d³awi¹c¹/ch³odz¹c¹.

W przypadku uszkodzenia uszczelnienia mechanicznego,

dodatkowe elementy zabezpieczaj¹ce zapobiegaj¹ wyciekom

pojawiaj¹cych siê w niebezpiecznych iloœciach. Wymogi

wed³ug DIN 4754 s¹ tym samym przekroczone.

Poza tym zapewnione jest, ¿e ewentualne wycieki t³oczone-

go medium z uszczelnienia mechanicznego wa³u s¹ w spo-

sób bezpieczny odprowadzane przez otwór wyciekowy LO.

Dziêki specjalnej konstrukcji pompy, temperatura jest zredu-

kowana do takiej wartoœci, która zapewnia prawid³owe funk-

cjonowanie uszczelnienia i ³o¿ysk.

Napêd

Seryjnie wyposa¿ane w znormalizowany trójfazowy silnik

asynchroniczny w wersji IM V1 o stopniu ochrony IP55 z ³o¿y-

skiem sta³ym wg normy IEC, klasa izolacyjna F. Moce i wy-

miary silników wg normy DIN 42677. Dla mocy do 2,2kW

zasilanie 220/380V od 3kW 380/660V

Uwaga, silniki dostarczana przez klienta musz¹ równie¿ po-

siadaæ ³o¿ysko sta³e!

Dane techniczne

Q do 280 m3/h

H do 155 m

T do 350°C

p
s

do 7 bar

p
d

do 16 bar 1)

DN
d

od 32 do 100 mm

P od 0,5 do 37 kW
1) ciœnienie na ssaniu wraz z ciœnieniem wytwarzanym przez pompê nie mog¹

przekraczaæ ciœnienia dopuszczalnego w pompie

Podane wartoœci graniczne s¹ wartoœciami maksymalnymi,

które w zale¿noœci od wersji technicznej mog¹ byæ ni¿sze.

Zobowi¹zuj¹ce dane nale¿y odczytaæ z dokumentacji produk-

cyjnej. Podane powy¿ej parametry nale¿y traktowaæ jako prze-

gl¹d mo¿liwoœci. Dok³adne granice zastosowañ nale¿y od-

czytaæ z potwierdzenia zamówienia.

2) tylko dla pomp 2. stopniowych

Materia³y

Nazwa Wykonanie

materiałowe

W4

  Nazwa Wykonanie

materiałowe

W4
Obudowa spiralna  GG-20   Pokrywa obudowy   GGG-40

Wirnik  GG-20   Wał wtykowy   1.7139

Kierownica 2)   GG-20   Klosz mocujący pompy   GG-25

Obudowa stopnia 2)   GG-25   Klosz napędu   GG-25
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Typ NIT

Charakterystyki

n = 1450 1/min

n = 2900 1/min

Dok³adne charakterystyki poszczególnych typów na ¿yczenie.
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Typ NIT

Du¿e wyskoœci podnoszenia

przy niskich wydajnoœciach

mo¿liwe poprzez wielkoœci

dwustopniowe pomp

Seryjny silnik znormalizowany

z ³o¿yskiem sta³ym o formie bu-

dowy  IM V1, wszystkie stop-

nie ochrony i obroty mo¿liwe

Dwustopniowe wilekoœci od-

powiadaj¹ swoimi wymiarami

zawnêtrznymi wielkoœciom

jednostopniowym

Monta¿ poziomy lub piono-

wy jest mo¿liwy (z wyj¹t-

kiem monta¿u pionowego z

silnikiem w dó³)

Poprzez promieniowanie ciep³a

(odcinek ch³odz¹cy) oraz ch³o-

dzenie powietrzem temperatu-

ra w ³o¿ysku nie przekracza

100°C nawet przy max. do-

puszczalnej temp. medium

D³awnica zabezpieczaj¹ca z od-

cinkiem ch³odz¹cym/d³awi¹cym

Zoptymalizowana hydraulika

pompy o bardzo wysokoch

sprawnoœciach oraz niskich

wartoœciach NPSH. Podane w

normie DIN 24255 parametry

pracy dla pomp NT, s¹ w wiêk-

szoœci typów pomp NBT

znacznie przekroczone

Bezpieczna obudowa do-

brana dla wysokiej nieza-

wodnoœci

Niech³odzone, nieodci¹¿one,

bezinspekcyjne uszczelnie-

nie mechaniczne

Ch³odzenie strumieniem powie-

trza obudowy ³o¿ysk oraz od-

cinka ch³odz¹cego, a tym sa-

mym uszczelnienia mechanicz-

nego i ³o¿ysk tocznych.
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Typ NIT

Przekrój dla pompy 1. stopniowej

Wykonanie z pierœcieniem

poœrednim dla wielkoœci

40-205/01 i 50-250/01

tylko do

zabudowy

poziomej

Uszczelnienie  mechaniczne, niech³odzone, nieodci¹¿one

z dodatkow¹ d³awnic¹ zabezpieczaj¹c¹

Typ uszczelnienia: U5A

Mocowanie pokrywy

obudowy ³o¿ysk (363.01)

oraz obudowywirnika

ch³odz¹cego (118.01)
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Typ NIT

Przekrój dla pompy 2. stopniowej

Króćce

A5, A6 Napełnianie

E6 Odpowietrzanie

FD Opróżnianie

FD1 Opróżnianie

FF Napełnianie

LO Wypływ odcieku

Uszczelnienie  mechaniczne, niech³odzone, nieodci¹¿one z dodatkow¹

d³awnic¹ zabezpieczaj¹c¹

Typ uszczelnienia: U5A

Mocowanie blachy ochronnej

(Ochrona przed dotykiem wg

DIN 24295/31001) oraz

mocowanie tabliczki znamio-

nowej na kloszu napêdu.

Usytu³owanie króæców A5, A6 Nape³nienie

E6 Odpowietrzenie

dla ustawienia poziomego i pionowego pomp.

Tabliczka ze wskazówkami (972.01)

na pokrywie obudowy z obudow¹

³o¿ysk (161...).

(Przyporz¹dkowanie króæców A5, A6

oraz E6 dla ustawienia pionowego i

Wersja z pierœcieniem

poœrednim dla wielkoœci

2/40-250/01 oraz 2/50-250/01

Nazwa Nr
Obudowa spiralna 102.01
Obudowa stopnia 108.01
Obudowa wirnika chłodzącego 118.01
Pokrywa obudowy 161.02
Pokrywa obudowy 161.03
Kierownica 171.01
Wał wtykowy 220.01
Wał wtykowy 220.02
Wirnik 230.01
Wirnik 230.02
Wirnik 230.03
Łożysko toczne 321.01
Klosz napędu 341.01
Klosz mocujący pompy 346.01
Pokrywa obudowy łożysk 363.01
Uszczelka płaska 400.01
Uszczelka płaska 400.02
Uszczelka płaska 400.03
Pierścień uszczelniający 411.02
Pierścień uszczelniający 411.06
Pierścień uszczelniający 411.07
Pierścień uszczelniający 411.08
Uszczelnienie mechaniczne 433.01
Dławnica 461.01
Pierścień pośredni 509.01
Pierścień gwintowany 514.01
Pierścień tolerancyjny 517.01
Tarcza dystansowa 551.01
Tarcza dystansowa 551.02
Tarcza dystansowa 551.03
Podkładka 554.07
Nit 565.01
Nit 565.02
Osłona 686.01
Rura 710.01
Silnik kołnierzowy 801.01
Wirnik chłodzący 831.01
Śruba sześciokątna 901.07
Śruba sześciokątna 901.10
Śruba/zatyczka 903.02
Śruba/zatyczka 903.06
Śruba/zatyczka 903.07
Śruba/zatyczka 903.08
Śruba 904.05
Śruba z łbem cylindr. 914.01
Śruba z łbem cylindr. 914.02
Śruba z łbem cylindr. 914.03
Śruba z łbem cylindr. 914.04
Śruba z łbem cylindr. 914.05
Śruba z łbem cylindr. 914.06
Śruba z łbem cylindr. 914.07
Nakrętka wirnika 922.01
Pierścień zabezpieczający 932.01
Pierścień zabezpieczający 932.02
Pierścień zabezpieczający 932.03
Pierścień sprężynujący 936.01
Klin 940.01
Klin 940.03
Tabliczka znamionowa 970.01
Tabliczka ze wskazówkami 972.02
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Typ NIT

Wymiary agregatu

dla pomp o œrednicy wa³u  30 w miejscu uszczelnienia n = 1450 1/min

Kierunek obrotów:

patrz¹c od strony napêdu zgodnie z ruchem wskazówek zegara.

Tolerancja wymiarów wg VDMA 24 275

Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce.

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

32 140 18 100 18 4

40 150 18 110 18 4

50 165 20 125 18 4

65 185 20 145 18 4

80 200 22 160 18 8

100 220 24 180 18 8

Kołnierze wg DIN 2533

Odpowie-

trzanie

Wypływ 

odcieku

A5 A6 E6 FD FD1 L 0

G 1/4 G 1/4 G 1/4 G 3/8 G 1/4 G 1/4

Króćce

Opróżnianie
Napeł-

nianie

[mm] DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 a1 d h3 l1 l x
80 0,55 0,75 162 124 234 694 19/200

90 S 181 130 282 742 24/200
80 0,55 0,75 162 124 234 694 19/200

90 S 181 130 282 742 24/200
90 L 181 130 282 742 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 772 28/250
80 0,55 0,75 162 124 234 702 19/200

90 S 181 130 282 750 24/200
90 L 181 130 282 750 24/200
80 0,55 0,75 162 124 234 698 19/200

90 S 181 130 282 746 24/200
90 L 181 130 282 746 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 776 28/250
80 0,55 0,75 162 124 234 698 19/200

90 S 181 130 282 746 24/200
90 L 181 130 282 746 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 776 28/250
80 0,55 0,75 162 124 234 708 19/200

90 S 181 130 282 756 24/200
90 L 181 130 282 756 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 786 28/250

Przyporządkowanie
wał wtykowy/

klosz napędowy

Średnica wału
w miejscu

uszczelnienia

50

124 130 200

12337110350

19040 40 93 371

180 200 102

200
180

371 132 132 190

40

4040

89

93

32 32

3232

30

25-200/01

2/25-200/01

32-160/01

32-200/01

2/32-200/01

40-160/01 200210123

1,1
1,5

1,1

1,1

1,1

1,1

40

Pompa

Wymiary agregatu

Wymiary silnika w przybliżeniu, 
zależne

od producenta W
ym

ia
r

do
 d

em
on

ta
żu

Kołnierz

102

102

200

200
102

200

102200123 123 200 190

190200

97 371

130124371

37189 132 102190132

Moc
Typ

W
ie

lk
oś

ć 
si

ln
ik

a

[kW]

1.1

1,5

1,5

1,5

1,5
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Typ NIT

[mm] DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 a1 d h3 l1 l x
80 0,55 0,75 162 124 234 708 19/200

90 S 181 130 282 756 24/200
90 L 181 130 282 756 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 786 28/250
90 S 181 130 282 756 24/200
90 L 181 130 282 756 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 786 28/250
112M 228 171 335 809 28/250
90 L 200 181 130 282 756 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 786 28/250
112 M 228 171 335 809 28/250
132 S 266 196 375 904 38/300
132 M 266 196 375 904 38/300

80 0,55 0,75 162 124 234 717 19/200
90 S 181 130 282 765 24/200
90 L 181 130 282 765 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 795 28/250
80 0,55 0,75 162 124 234 717 19/200

90 S 181 130 282 765 24/200
90 L 181 130 282 765 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 795 28/250
901 200 181 130 282 767 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 797 28/250
112M 228 171 335 820 28/250
132 S 266 196 375 915 38/300
132 M 266 196 375 915 38/300
90 L 1 5 200 181 130 282 767 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 797 28/250
112M 228 171 335 620 28/250
132 S 266 196 375 915 38/300
132 M 266 196 375 915 38/300

80 0,55 0,75 162 124 234 725 19/200
90 S 181 130 282 773 24/200
90 L 181 130 282 773 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 803 28/250
90 S 181 130 282 773 24/200
90 L 181 130 282 773 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 803 28/250
112 M 228 171 335 826 28/250
90 S 181 130 282 783 24/200
90 L 181 130 282 783 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 813 28/250
112M 228 171 335 836 28/250

275 245
200

102
250

130 371 136 17080-160/01

1,1

100 100
1,5

4

275 235
200

102
250

120 371 147 17065-200/01

1,1

80 80
1,5

4

230
200

102
1,1
1,5

371 133 162 27065-160/01 80 80 120

4
5,5

426 300
7,5

265 245 85
250

426 300
7,5

2/50-250/01 65 65 114
371

156 165

165 265 245 85
250

132

50-250/01

1,5

65 65 114
371

1564
5,5

65 65 112 371

225 85
250

426 300

371
148 156 2402/40-250/01 50 50 103

7,5

50 50 103 371

50 103 371 125
1,1

1,5

1,5

1,5

5,5

1,5

1,5

Moc
Typ

W
ie

lk
oś

ć 
si

ln
ik

a

[kW]

135 220 205
200

148 156 240 225
200

85
250

102

102

200

200

Wymiary silnika w przybliżeniu, 
zależne

od producenta W
ym

ia
r

do
 d

em
on

ta
żu

Kołnierz

Pompa

Wymiary agregatu

225240146

1,1

4

4

1,1

1,1

50-160/01

50-200/01

30

40-200/01

40-250/01

50 102

22065 65 112 371 125 130 230

Przyporządkowanie
wał wtykowy/

klosz napędowy

Średnica wału
w miejscu

uszczelnienia

n = 1450 1/min

Przy zastosowaniu specjalnych silników nale¿y zwróciæ, uwagê na to, ¿e

poszczególnym wielkoœciom pomp przyporz¹dkowane s¹ w zale¿noœci od

stopnia ochrony inne moce silników. Wymiary podstawowe zmieniaj¹ siê w

takim przypadku. Wraz z zamówieniem nale¿y powiadomiæ nas o wymiarach

silnika.

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.

Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.
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Typ NIT

Wymiary agregatu

dla pomp o œrednicy wa³u  30 w miejscu uszczelnienia n = 2900 1/min

Kierunek obrotów:

patrz¹c od strony napêdu zgodnie z ruchem wskazówek zegara.

Tolerancja wymiarów wg VDMA 24 275

Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce.

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

32 140 18 100 18 4

40 150 18 110 18 4

50 165 20 125 18 4

65 185 20 145 18 4

80 200 22 160 18 8

100 220 24 180 18 8

Kołnierze wg DIN 2533

Odpowie-

trzanie

Wypływ 

odcieku

A5 A6 E6 FD FD1 L 0

G 1/4 G 1/4 G 1/4 G 3/8 G 1/4 G 1/4

Króćce

Opróżnianie
Napeł-

nianie

[mm] DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 a1 d h3 l1 l x
90 S 181 130 282 742 24/200
90 L 181 130 282 742 24/200

100 L 203 158 312 772 28/250
112M 228 171 335 795 28/250
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 890 38/300
112M 371 250 228 171 335 795 28/250
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 890 38/300
160 M 11 15 441 350 320 234 481 1011 42/350
90 L 200 181 130 282 750 24/200

100 L 203 158 312 780 28/250
112 M 228 171 335 803 28/250
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 898 38/300
160 M 11 15 441 350 320 234 481 1019 42/350
112M 371 250 228 171 335 799 28/250
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 894 38/300
160 M 11 15 441 350 320 234 481 1015 42/350
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 894 38/300
160 M 11 15 441 350 320 234 481 1015 42/350

124 130 200 1902/32-200/01 40 40 93

32-200/01
4

40 40

190 102
3

250
32-160/01 40 40 97

32 89 132 132

1,5

32 32 893
2,2

2,2

4

Moc
Typ

W
ie

lk
oś

ć 
si

ln
ik

a

[kW]

371
132 132 190

190 180

371

102

123 123 200

102

102

Wymiary silnika w przybliżeniu, 
zależne

od producenta W
ym

ia
r

do
 d

em
on

ta
żu

Kołnierz

Pompa

Wymiary agregatu

4

4

30

25-200/01

2/25-200/01 32

200

180 102
250

93 124 130 200 190

Przyporządkowanie
wał wtykowy/

klosz napędowy

Średnica wału
w miejscu

uszczelnienia
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Typ NIT

n = 2900 1/min

[mm] DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 a1 d h3 l1 l x
90 L 200 181 130 282 756 24/200

100 L 203 158 312 786 28/250
112 M 228 171 335 809 28/250
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 904 38/300
160 M 11 15 441 350 320 234 481 1025 42/350
112M 371 250 228 171 335 809 28/250
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 904 38/300
160 M 11 15 441 350 320 234 481 1025 42/350
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 904 38/300
160 M 11 15 320 234 481 1025 42/350
160 L 320 234 481 1025 42/350
180 M 375 275 610 1154 48/350
200 L 30 37 400 415 310 665 1209 55/400
160 M 11 15 320 234 481 1025 42/350
160 L 320 234 481 1025 42/350
180 M 375 275 610 1154 48/350
200 L 30 37 400 415 310 665 1209 55/400
100 L 203 158 312 795 28/250
112 M 228 171 335 818 28/250
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 913 38/300
160 M 11 15 441 350 320 234 481 1034 42/350
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 913 38/300
160 M 11 15 320 234 481 1034 42/350
160 L 320 234 481 1034 42/350
180 M 375 275 610 1163 48/350
160 M 11 15 320 234 481 1036 42/350
160 L 320 234 481 1036 42/350
180 M 375 275 610 1165 48/350
200 L 30 37 400 415 310 665 1220 55/400
160 L 320 234 481 1036 42/350
180 M 375 275 610 1165 48/350
200 L 30 37 400 415 310 665 1220 55/400
112M 371 250 228 171 335 826 28/250
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 921 38/300
160 M 11 15 320 234 481 1042 42/350
160 L 18,5 320 234 481 1042 42/350
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 921 38/300
160 M 11 15 320 234 481 1042 42/350
160 L 320 234 481 1042 42/350
180 M 375 275 610 1171 40/350
200 L 30 37 400 415 310 665 1226 55/400
132 S 5,5 7,5 426 300 266 196 375 931 38/300
160 M 11 15 320 234 481 1052 42/350
160 L 320 234 481 1052 42/350
180 M 375 275 610 1181 48/350
200 L 30 37 400 415 310 665 1236 55/400

102
441

35018,5
22

136 170 275 24580-160/01 100 100 130

102
441

35018,5
22

147 170 275 23565-200/01 80 80 120

230 102
441 350

8522

65-160/01

4

80 80 120 133 162 270

165 265 245
350

85
18,5
22

2/50-250/01
18,5

65 65 114 441 156

165 265 245
350

65 114 441 156

18,5
22

50-250/01 65

225 102
441 350

250
102

4

50-200/01 65 65 112 132 146 240

371
125 130 230

350
85

18,5
22

441 148 156 240

50

441
35018,5

22

Przyporządkowanie
wał wtykowy/

klosz napędowy

Średnica wału
w miejscu

uszczelnienia

30

40-160/01
371

200 102
250

40-200/01

Wymiary agregatu

Kołnierz

Pompa
Wymiary silnika w przybliżeniu, 

zależne
od producenta W

ym
ia

r

do
 d

em
on

ta
żu

220 205 102

148 156 240

123 123 210

4

Moc
Typ

W
ie

lk
oś

ć 
si

ln
ik

a

[kW]
2,2

50 50 1034
3

50 103 125 135

40-250/01 50 50 103 225 85

2/40-250/01 50 50 103

50-160/01

3

65 65 112

225

220

Przy zastosowaniu specjalnych silników nale¿y zwróciæ, uwagê na to, ¿e

poszczególnym wielkoœciom pomp przyporz¹dkowane s¹ w zale¿noœci od

stopnia ochrony inne moce silników. Wymiary podstawowe zmieniaj¹ siê w

takim przypadku. Wraz z zamówieniem nale¿y powiadomiæ nas o wymiarach

silnika.

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.

Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.


